
令和４年６月２４日 

保護者各位 

成田高等学校付属小学校 

教  頭   陰山  香 

 

 

創立５０周年記念の『ロゴマーク』完成のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。また、日頃よ

り本校の教育にご支援、ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、本校創立５０周年を記念して、昨年度中に在学児童に募集し決定していたロゴマ

ークの原画が、プロのデザイナーの手を経て、下記のとおり完成しました。 

とても素敵なロゴマークになったと思います。今後、様々な場所で活用していきます。

多くの皆様に親しんでいただければと思います。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

創立５０周年記念ロゴマーク 

 

    ＊昨年度６年生（現付属中１年）の原画をもとに作られました。 


